
UCHWAŁA NR LXI/411/2024 

RADY GMINY  LELIS 

z dnia 29 lutego 2024 

w sprawie zawarcia porozumienia w celu utworzenia Społeczności Energetycznej 

obejmującej Powiat Ostrołęcki oraz gminy Czerwin, Rzekuń, Łyse, Kadzidło, Lelis, 

Troszyn, Goworowo, Baranowo, Czarnia, Myszyniec i realizacji projektu o nazwie 

„Organizacja Społeczności Energetycznej dla Powiatu Ostrołęckiego wraz z gminami 

Czerwin, Rzekuń, Łyse, Kadzidło, Lelis, Troszyn, Goworowo, Baranowo, Czarnia, 

Myszyniec” 

 

   Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz.U. z 2023 r. poz. 1259 i 1273) i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia  do porozumienia mającego na celu utworzenie 

Społeczności Energetycznej i realizacji projektu o nazwie „Organizacja Społeczności 

Energetycznej dla Powiatu Ostrołęckiego wraz z gminami Czerwin, Rzekuń, Łyse, Kadzidło, 

Lelis, Troszyn, Goworowo, Baranowo, Czarnia, Myszyniec”. 

 

§ 2.1. Partnerami współtworzącymi Porozumienie będą:  

a. Gmina Goworowo, z siedzibą: ul. Ostrołęcka 21, 07-440 Goworowo, NIP 7582352751, 

reprezentowana przez Piotra Kosiorka – Wójta Gminy Goworowo, zwana dalej Liderem, 

b. Powiat Ostrołęcki, z siedzibą: pl. gen. Józefa Bema 5, 07-410 Ostrołęka, NIP 7582359776, 

reprezentowany przez Stanisława Kubła – Starostę Ostrołęckiego oraz Krzysztofa 

Parzychowskiego – Wicestarostę, zwany dalej Partnerem 1, 

c. Gmina Czerwin, z siedzibą: Plac Tysiąclecia 1, 07-407 Czerwin, NIP 7582349619, 

reprezentowana przez Grzegorza Długokęckiego – Wójta Gminy Czerwin, zwana dalej 

Partnerem 2, 

d. Gmina Rzekuń, z siedzibą: ul. Kościuszki 33, 07-411 Rzekuń, NIP 7582141729, 

reprezentowana przez Bartosza Podolaka – Wójta Gminy Rzekuń, zwana dalej Partnerem 3, 

e. Gmina Łyse, z siedzibą: ul. Ostrołęcka 2, 07-437 Łyse, NIP 7582196624, reprezentowana 

przez Grzegorza Fabiszewskiego – Wójta Gminy Łyse, zwana dalej Partnerem 4, 

f. Gmina Kadzidło, z siedzibą: ul. Targowa 4, 07-420 Kadzidło, NIP 7582157110, 

reprezentowana przez Dariusza Łukaszewskiego – Wójta Gminy Kadzidło, zwana dalej 

Partnerem 5, 

g. Gmina Lelis, z siedzibą: ul. Szkolna 39, 07-402 Lelis, NIP 7582123571, reprezentowana 

przez Stefana Prusika – Wójta Gminy Lelis, zwana dalej Partnerem 6, 

h. Gmina Troszyn, z siedzibą: ul. Juliusza Słowackiego 13, 07-405 Troszyn, NIP 7582165888, 

reprezentowana przez Edwina Mierzejewskiego – Wójta Gminy Troszyn, zwana dalej 

Partnerem 7, 

i. Gmina Baranowo, z siedzibą:Rynek 7, 06-320 Baranowo, NIP 7582164133, reprezentowana 

przez Henryka Toryftera – Wójta Gminy Baranowo, zwana dalej Partnerem 8, 

j. Gmina Czarnia, z siedzibą: Czarnia 41, 07-431 Czarnia, NIP 7582157593, reprezentowana 

przez Marka Piórkowskiego – Wójta Gminy Czarnia, zwana dalej Partnerem 9, 

k. Gmina Myszyniec, z siedzibą: Plac Wolności 60, 07-430 Myszyniec, NIP 7582153537, 

reprezentowana przez Elżbietę Abramczyk – Burmistrza Myszyńca, zwana dalej Partnerem 10. 



2. Zasady funkcjonowania Porozumienia o Społeczności Energetycznej i zasady współpracy 

partnerów oraz obowiązki i uprawnienia Koordynatora określone zostaną w porozumieniu. 

3. Projekt porozumienia w celu utworzenia Społeczności Energetycznej obejmującej Powiat 

Ostrołęcki oraz gminy Czerwin, Rzekuń, Łyse, Kadzidło, Lelis, Troszyn, Goworowo, 

Baranowo, Czarnia, Myszyniec przy uwzględnieniu zapisów ust 4 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

4. W porozumieniu określony zostanie ponadto po uzyskaniu ostatecznego zaakceptowanego 

kształtu wniosku o dofinansowanie:  

a) zakres realizowanych działań (w ujęciu rzeczowym i finansowym); 

b) wkład finansowy do Przedsięwzięcia Lidera i Partnerów. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Anna Danuta Dobkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


